



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de julio de 2019

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

**UNIDAD** 17-Junta Estatal de Asistencia Privada

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS**

**OBSERVACIONES** Deberá especificar la marca de los materiales

11/07/2019



**R1017-0002**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**17-Junta Estatal de Asistencia Privada**

**FOLIO S1017-0004**

**21111101727113H095000R095014504060L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$24.00	\$48.00	16	\$55.68
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	3	\$26.50	\$79.50	16	\$92.22
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	2	\$26.50	\$53.00	16	\$61.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	1	\$26.50	\$26.50	16	\$30.74
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	4	\$16.50	\$66.00	16	\$76.56
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$15.00	\$45.00	16	\$52.20
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$16.50	\$33.00	16	\$38.28
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$57.00	\$114.00	16	\$132.24



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de julio de 2019

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO  
**UNIDAD** 17-Junta Estatal de Asistencia Privada  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES** Deberá especificar la marca de los materiales

11/07/2019



**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**17-Junta Estatal de Asistencia Privada**

**FOLIO S1017-0004**

**21111101727113H095000R095014504060L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$17.00	\$102.00	16	\$118.32
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00	16	\$116.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	4	\$18.50	\$74.00	16	\$85.84
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$145.00	\$145.00	16	\$168.20
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	2	\$335.00	\$670.00	16	\$777.20
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$150.00	\$150.00	16	\$174.00
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	2	\$10.00	\$20.00	16	\$23.20
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00	16	\$80.04



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de julio de 2019

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO  
**UNIDAD** 17-Junta Estatal de Asistencia Privada  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES** Deberá especificar la marca de los materiales

11/07/2019



**R1017-0002**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

<b>SUBTOTAL:</b>	\$2,558.00
<b>I.V.A.:</b>	\$409.28
<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
<b>TOTAL:</b>	\$2,967.28